证券代码：603316          证券简称：诚邦股份       公告编号：2021-021

诚邦生态环境股份有限公司

关于第一期员工持股计划第一次持有人会议决议

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

诚邦生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 3 月 2 日、

2021 年 3 月 18 日召开公司第三届董事会第二十三次会议和 2021 年第一次临时

股东大会，审议通过了《关于<诚邦生态环境股份有限公司第一期员工持股计划

（草案）>及其摘要的议案》、《关于<诚邦生态环境股份有限公司第一期员工

持股计划管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持

股计划相关事项的议案》等相关议案，具体内容详见公司于 2021 年 3 月 3 日、

2021 年 3 月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上

海证券交易所上市公司员工持股计划信息披露工作指引》的相关要求，现将公司

第一期员工持股计划第一次持有人会议决议情况公告如下：

一、持有人大会召开情况

公司第一期员工持股计划第一次持有人会议于 2021年 3 月 25日以现场加通

讯相结合的方式召开，会议由公司董事会秘书胡先伟先生召集和主持，本次会议

应出席持有人 54 人，实际出席本次会议的持有人 44 人，代表员工持股计划份额

2,306.40 万份，占本次员工持股计划总份额的 93.14%，会议的召集、召开和表决

程序符合本次员工持股计划的相关规定。

二、持有人大会审议情况

1、审议通过《关于设立公司第一期员工持股计划管理委员会的议案》

为保证本次员工持股计划的顺利进行，保障持有人的合法权益，同意根据《公

司第一期员工持股计划》的规定，设立员工持股计划管理委员会，对员工持股计

划进行日常管理，代表持有人行使除表决权以外的其他股东权利。管理委员会由

3 名委员组成，设管理委员会主任 1 人。管理委员会委员的任期为本次员工持股

计划的存续期。

表决结果：同意 2,306.40 万份，占出席会议持有人所持有效表决份额的 100%，

反对 0 份，弃权 0 份。

2、审议通过《关于选举公司第一期员工持股计划管理委员会委员的议案》

选举童吉飞先生、何凯先生、张燕女士为公司第一期员工持股计划管理委员

会委员，任期为公司第一期员工持股计划的存续期。其中童吉飞先生为第一期员

工持股计划管理委员会主任。任期与公司第一期员工持股计划存续期一致。

表决结果：同意 2,306.40 万份，占出席会议持有人所持有效表决份额的 100%，

反对 0 份，弃权 0 份。

3、审议通过《关于对管理委员会进行授权的议案》

为顺利开展公司第一期员工持股计划的相关工作，持有人会议授权公司第一

期员工持股计划管理委员会办理以下事宜：

（1）负责召集持有人会议；

（2）代表全体持有人对员工持股计划进行日常管理；

（3）代表全体持有人行使股东权利；

（4）管理员工持股计划利益分配；

（5）按照员工持股计划规定决定持有人的资格取消事项，以及被取消资格

的持有人所持份额的处理事项，包括增加持有人、持有人份额变动等；

（6）决策员工持股计划份额的回收、承接以及对应收益的兑现安排；

（7）办理员工持股计划份额继承登记；

（8）决策员工持股计划存续期内除上述事项外的特殊事项；

（9）代表员工持股计划或授权公司代表员工持股计划对外签署相关协议、

合同；

（10）持有人会议授权的其他职责；

（11）员工持股计划及相关法律法规约定的其他应由管理委员会履行的职责。

表决结果：同意 2,306.40 万份，占出席会议持有人所持有效表决份额的 100%，

反对 0 份，弃权 0 份。

特此公告。

诚邦生态环境股份有限公司

董事会

2021 年 3 月 27 日